
Zarządzenie nr 49/2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą  

z dnia 05 kwietnia 2011r. 
 
w sprawie powołania komisji do przeliczenia i przekazania     dokumentacji 

z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego 
przeprowadzonych w 2010 roku  

 
 
 Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 
listopada 2002r. w sprawie sposobu  przekazywania, przechowywania i 
udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego ( Dz. U.  z 2002r. Nr 209, poz. 1781 i z 2005 r. Nr 25,poz.210) 
oraz Postanowienia Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 
25 marca 2011 r. zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuje się komisję do oceny brakowania, przeliczenia i przekazania    
dokumentacji z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego 
przeprowadzonych  w 2010 roku w składzie: 
1. Wanda Raczkiewicz  
2. Monika Bojarska 
3. Wanda Raczkiewicz. 
 

2. Komisja rozwiązuje się po dokonaniu czynności, do których została  
    powołana. 
 

§2 
 

Komisja wykona, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 16 
czerwca 2004r. oraz wytycznymi  Dyrektora Delegatury  Krajowego Biura 
Wyborczego w Gorzowie Wlkp. następujące czynności: 
 
1) dokona przeliczenia i oceny brakowania dokumentów z wyborów.  
2) przekaże za pokwitowaniem upoważnionemu pracownikowi Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wlkp. dokumenty wymienione w 
§1 pkt 8 i 14 Rozporządzenia,tj. : 
- protokoły głosowania w obwodzie,  
- protokoły i uchwały z posiedzeń obwodowych komisji wyborczych, 
- urzędowe obwieszczenia, komunikaty i inne dokumenty obwodowych  
  komisji wyborczych, 



 
 

2 
 

3) przekaże do zniszczenia dokumentację niearchiwalną przekazaną  przez 
obwodowe komisje wyborcze jako depozyt: spisy wyborców, karty do 
głosowania, arkusze pomocnicze. 

 
 

§3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                  Burmistrz Miasta  
                          
                                                                                                                                               Andrzej Kunt  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


